
                                                           

 

 
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

 

Tagliacozzo, 10 Aprile 2021 

 

Alle/agli esercenti la responsabilità genitoriale 

Alle studentesse e agli studenti 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Alla DSGA 

Al sito web 

 

Oggetto: Organizzazione attività didattica da lunedì 12 Aprile 2021 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DL n. 44 del 31 marzo 2021, art.2; 
VISTO l’OPGR n.22 del 9 Aprile 2021 contenente misure urgenti per la prevenzione e la 
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 
VISTO il Piano digitale di Istituto approvato dall’Istituzione scolastica a.s. 2020/2021 
VISTO il Regolamento della DDI in vigore presso l’Istituzione scolastica a.s. 2020/2021 

 
DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche in presenza e il proseguimento delle attività 

didattiche a distanza per tutte le classi dell’Istituto Tecnico Economico per il Turismo e per 

le classi seconde e terze della Scuola secondaria di primo grado,  a partire da lunedì 12 

Aprile 2021 fino a sabato 17 aprile incluso. Seguiranno ulteriori disposizioni sulla ripresa 

delle attività didattiche in presenza. 

Per quanto riguarda la Scuola dell’Infanzia, la Scuola Primaria e le classi prime della 

Scuola secondaria di primo grado le attività didattiche si svolgeranno regolarmente in 

presenza. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Clementina Cervale 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:aqmm060003@istruzione.it



